
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 ,  2  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliáš     
Stavební úřad      
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
SU/6120/2011 Pích Píchová Hana 38 680 4025 pichovah@c-budejovice.cz 11.11.2011 
 
 
 

 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 1.7.2011 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, 
kterou podal Agrochov Dynín družstvo, IČ 49018442, 373 64  Dynín 48, 
které zastupuje Josef Jirsa, nar. 26.12.1973, Neplachov 37, 373 65  Neplachov 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

PŘÍSTAVBA ODCHOVNY MLADÉHO DOBYTKA V AREÁLU DRUŽSTVA AGROCHOV 
DYNÍN V BOŠILCI (stavební úpravy a přístavba odchovny, hnojná koncovka - zpevněná plocha včetně 

opěrné zdi, kanalizačního připojení a nepropustné jímky)    

 

na pozemku st. p. 130, parc. č. 116/2 v katastrálním území Bošilec. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Agrochov Dynín družstvo, 373 64  Dynín 48 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad České 
Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti 
veřejné ústní jednání na den 26.9.2011. Následně dne 20.10. 2011 oznámil navrhovatel, prostřednictvím 
zplnomocněného zástupce Josefa Jirsy, stavebnímu úřadu zpětvzetí žádosti. V den veřejného ústního 

Viz rozdělovník: 
 



Č.j. SU/6120/2011 Pích str. 2 

 
jednání tj. 26.10. 2011 obdržel stavební úřad sdělení účastníka řízení paní Václavy Novákové, bytem 
Bošilec 2, které se stalo po zpětvzetí bezpředmětné.  

Stavební úřad rozhodl,  jak je uvedeno ve výroku usnesení, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
Josef Klíma, 373 65  Bošilec 57 
Václava Nováková, Bošilec 2, 373 65  Bošilec 
Zemědělské služby Dynín, a.s., 373 64  Dynín 92 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42/390, 128 00  Praha 
Marie Klímová, Bošilec 10, 373 65  Bošilec 
Klára Klímová, Bošilec 10, 373 65  Bošilec 
Filip Klíma, Bošilec 10, 373 65  Bošilec 
Povodí Vltavy s.p. závod Horní Vltava, Litvínovická silnice 5, 370 01  České Budějovice 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22  Praha 4 
E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 6/2151, 370 49  České Budějovice 
E.ON Česká Republika, s.r.o., Správa sítě plyn, F.A.Gerstnera 6/2151, 370 49  České Budějovice 
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10  České Budějovice 
Obec Bošilec, 373 64  Bošilec 45 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihočeského 
kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic v Českých 
Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá 
odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
  
Ing. Vlastislav Eliáš 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
 
 
  
  
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
stavebnímu úřadu. 
 
Usnesení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. SU/6120/2011 Pích str. 3 

 
 
Příloha: 
3 x dokumentace bude zaslána po nabytí právní moci usnesení 
 
 
 

Obdrží: 

Územní řízení: 
Zplnomocněný zástupce navrhovatele (dodejky) 
Josef Jirsa, Akademika Bydžovského č.p. 467, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
  
obec (dodejky) 
Obec Dynín, IDDS: i3vb5jd 
  
dotčené orgány 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí 
Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, inspektorát v Českých Budějovicích, IDDS: iyxaim2 
KHS Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Obecní úřad Bošilec, IDDS: vzyb7ue 
Oblastní inspektorát práce, pro Jihočeský kraj a Vysočinu se sídlem v Č. B., IDDS: n7wefgn 
  
ostatní účastníci, kterým je doručováno podle § 85,odst. 2 písm. a)- b) stavebního zákona, kterým se 
oznámení doručuje „veřejnou vyhláškou“    
Josef Klíma, Bošilec č.p. 57, 373 65  Dolní Bukovsko 
Václava Nováková, Bošilec č.p. 2, 373 65  Dolní Bukovsko 
Zemědělské služby Dynín, a.s., IDDS: fwzg5gi 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Marie Klímová, Bošilec č.p. 10, 373 65  Dolní Bukovsko 
Klára Klímová, Bošilec č.p. 10, 373 65  Dolní Bukovsko 
Filip Klíma, Bošilec č.p. 10, 373 65  Dolní Bukovsko 
Povodí Vltavy s.p. závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
E.ON Česká Republika, s.r.o., Správa sítě plynu, IDDS: 3534cwz 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 
ostatní se žádostí o vyvěšení pro doručení účastníkům řízení: 
Magistrát města - odbor vnitřních věcí OVV-UD - Úřední deska, - zde – 
-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů, 

vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   
      zpět stavebnímu úřadu 

Obecní úřad Bošilec, 373 64  Bošilec 45 

-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   

      zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 
 
Stavební řízení: 
navrhovatelé (dodejky) 
Josef Jirsa, Akademika Bydžovského č.p. 467, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
  
ostatní účastníci (dodejky) 
Josef Klíma, Bošilec č.p. 57, 373 65  Dolní Bukovsko 
Václava Nováková, Bošilec č.p. 2, 373 65  Dolní Bukovsko 
Zemědělské služby Dynín, a.s., IDDS: fwzg5gi 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Marie Klímová, Bošilec č.p. 10, 373 65  Dolní Bukovsko 



Č.j. SU/6120/2011 Pích str. 4 

 
Klára Klímová, Bošilec č.p. 10, 373 65  Dolní Bukovsko 
Filip Klíma, Bošilec č.p. 10, 373 65  Dolní Bukovsko 
Povodí Vltavy s.p. závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
E.ON Česká Republika, s.r.o., Správa sítě plynu, IDDS: 3534cwz 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
  
dotčené orgány 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí 
Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, inspektorát v Českých Budějovicích, IDDS: iyxaim2 
KHS Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Obecní úřad Bošilec, IDDS: vzyb7ue 
Oblastní inspektorát práce, pro Jihočeský kraj a Vysočinu se sídlem v Č. B., IDDS: n7wefgn 
  
 
 


		2011-11-14T17:11:09+0100
	Ing. Vlastislav Eliáš
	r




